[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ N 7
пгт. Палана

                            « 03 »  февраля 2015 года

	О внесении изменения в приложение                   к приказу администрации Корякского округа от 12.08.2013 № 57                               «Об образовании постоянно действующей экспертной проверочной комиссии администрации Корякского округа»

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу администрации Корякского округа                    от 12.08.2013 № 57 «Об образовании постоянно действующей экспертной проверочной комиссии администрации Корякского округа» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. Руководителя                                                                                 Ю.А. Селянин
            Приложение
к приказу администрации

      Корякского округа
от 03.02.2015 № 7
«Приложение

к приказу администрации

      Корякского округа

      от 12.08.2013 № 57

СОСТАВ

постоянно действующей экспертной проверочной комиссии

администрации Корякского округа
	1.
	Киреева

Елена Ивановна
	– начальник отдела по обеспечению деятельности администрации, председатель комиссии;

	2.
	Субботина
Людмила Сталиковна
	– старший специалист 1 разряда, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	3.
	Селянин
Юрий Александрович
	- начальник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа;

	4.
	Ракова

Валентина Васильевна
	- советник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа.».